PAGE
2

	                                                           [image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	27.11.2023
	№
	74

	г. Сокол

	Об определении уполномоченного органа

В соответствии со статьей 69 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 4 мая 2021 года № 701 «Об утверждении Правил проведения торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории, Правил определения начальной цены торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории при принятии решения о комплексном развитии территории Правительством Российской Федерации и Правил заключения договора о комплексном развитии территории посредством проведения торгов в электронной форме», на основании статей 33, 34, 47 Устава Сокольского муниципального округа Вологодской области, постановления главы Сокольского муниципального округа от 14.07.2023 № 49 «О комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в юго-восточной части города Сокола Сокольского муниципального округа Вологодской области в районе улиц Калинина и Молодежная», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Администрацию Сокольского муниципального округа органом местного самоуправления, уполномоченным на:

- проведение торгов в форме электронного аукциона на право заключения договора о комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в юго-восточной части города Сокола Сокольского муниципального округа Вологодской области в районе улиц Калинина и Молодежная;
- заключение договора о комплексном развитии незастроенной территории с победителем торгов либо с иным участником торгов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

           Ю.А. Васин